Ministério da Saude

FIOCRUZ

Fundagao Oswaldo Cruz

Instituto Oswaldo Cruz

Coordenagdo do Programa de Pés-Graduagdo em Medicina Tropical

Resultado da Homologacéao das Inscricoes da Chamada de Selecéo
Publica de Candidatos ao Curso de Doutorado do Programa de Pos-
Graduacéo stricto sensu em Medicina Tropical — 2023,
apos recursos e divulgacdo do cronograma da etapa 2.

N° de
Inscricao

Nome

Situacao

188257-112023

Andressa de Farias Fehlberg

Ndo Homologado

188159-112023

Anne Caroline da Silva Braga Marcos*

Homologado

188244-112023
187921-112023
188156-112023
188135-112023
188236-112023
188235-112023
187938-112023
188121-112023
188175-112023

Claulimara Lopes Moreira

Desiree dos Santos Nunes

Kelly Maria Rego da Silva

Leticia Bomfim Campos

Luiza Silveira Garcia

Raissa Cristina Ferreira Ramos

Roxana Flores Mamani

Tatiane Nobre Pinto

Wagner Luis da Costa Nunes Pimentel Coelho

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Ndo Homologado
Homologado
Homologado
Ndo Homologado
Homologado

Orientag¢oes para os candidatos:

1) Foi agendado um teste na Plataforma RNP, no dia 10/04/2023 para os candidatos classificados para a etapa 2. Caso
algum candidato ndo receba o e-mail com o link para acesso a Plataforma Zoom até o dia 04/04/2023, deve solicitar a
Coordenacdo do Programa através do e-mail processoseletivopgmt@gmail.com;

2) Os candidatos devem enviar o Termo de Autoriza¢do para utilizacdo de Imagem e Som de voz para fins educacionais
e de pesquisa (ANEXO IV da Chamada de Selecdo), preenchido e assinado, para o e-mail
processoseletivopgmt@gmail.com, até o dia 04/04/2023, as 12h;

3) Os candidatos terdo 10 minutos para realizar a apresentac¢do do projeto.

Cronograma da Etapa 2:
Local: Plataforma Zoom (o link para acesso serd enviado por e-mail pela Coordenacao).

Data: 12/04/2022

Nome Horario
Anne Caroline da Silva Braga Marcos* 09:00
Claulimara Lopes Moreira 10:30

Desiree dos Santos Nunes 13:00
Kelly Maria Rego da Silva 14:30

Selecdo Doutorado 2023 - MT
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Continuacao do Cronograma da Etapa 2:

Data: 13/04/2022

Nome Horario
Leticia Bomfim Campos 09:00
Raissa Cristina Ferreira Ramos 10:30
Roxana Flores Mamani 13:00
Wagner Luis da Costa Nunes Pimentel Coelho 14:30

Rio de Janeiro, 30 de marco de 2023.

Selecdo Doutorado 2023 - MT



